
SPRAWOZDANIE
z działalności Burmistrza Nowego Tomyśla

w okresie międzysesyjnym
tj. od 15 grudnia 2009r. do 17 lutego 2010r.

Od dnia 28 stycznia do końca okresu sprawozdawczego
byłem nieobecny w pracy z powodu choroby.

  1.Zajmowałem się wszystkimi bieżącymi sprawami Gminy 
     oraz Urzędu.

  2.Przyjąłem w sprawach osobistych 32 interesantów.

  3.Podjąłem ustalenia w sprawie przygotowania problematyki 
     i materiałów na sesję Rady Miejskiej w dniu 26 lutego
     2010r.

  4.Zorganizowałem 2 posiedzenia kierownictwa Urzędu, na 
których między innymi:     

       -na każdym z posiedzeń wysłuchałem relacji kierujących komórkami 
        organizacyjnymi Urzędu Miejskiego i dyrektora OOiS o bieżącej pracy tych 
        komórek,
       -pozytywnie załatwiono wniosek mieszkańca Nowego Tomyśla w sprawie 
        zainstalowania reklamy – sklep monopolowy na ul. Zbąszyńskiej,
       -ustalono, że wniosek mieszkańca Borui Nowej w sprawie zakupu działek 221/2; 
        225/4; 223/2 i 224/2, położonych w Przyłęku zostanie załatwiony pozytywnie,
       -pozytywnie załatwiono wniosek mieszkańca Przyłęku w sprawie sprzedaży 
        działki o nr ewid. 228/3, celem powiększenia nieruchomości sąsiednich,
       -podjęto decyzję o zgłoszeniu Urzędu Miejskiego w Nowym Tomyślu do   
        realizowanego przez Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji w 
        partnerstwie z firmą F5 Konsulting Spółka z o.o. w Poznaniu projektu wdrożenia 
        samooceny wg metody CAF 2006 współfinansowanego ze środków Unii 
        Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego pt. 
        „Przygotowanie jednostek samorządu terytorialnego do stosowania 
        Wspólnej Metody Oceny (CAF) w procesie mierzenia potencjału i dokonań 
        poprzez szkolenia pracowników i pomoc doradczą” Urząd nasz 
        zakwalifikował się do tego projektu jako jeden z 80 -ciu pilotażowych jednostek 
        samorządu terytorialnego w Polsce. Udział w projekcie jest bezpłatny. Projekt 
        trwał będzie do końca lipca 2010 roku. Wspólna metoda Oceny – CAF jest 
        narzędziem przeznaczonym dla jednostek administracji publicznej, mającym na 
        celu poprawę zarządzania. Model skupia się na przeprowadzeniu samooceny, 
        identyfikacji obszarów doskonalenia oraz wprowadzaniu wymaganych 
        uprawnień zarządczych,
         -podjęto decyzje o ogłoszeniu naboru na stanowisko ds. analiz w Referacie    
        Budżetu i Analiz Wydziału Finansowego (na miejsce Pani Doroty Pawlik, która 
        zrezygnowała z pracy po zakończeniu urlopu wychowawczego). Nabór jest w 
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        toku. Wpłynęło 9 ofert, z których 6 spełniło wymogi formalne i oferty tych 
        kandydatów zostały zakwalifikowane do kolejnego etapu, którym są testy i  
        rozmowy kwalifikacyjne. Testy zostały również przeprowadzone. Do 
        rozstrzygnięcia naboru pozostaje jedynie rozmowa kwalifikacyjna z 
        kandydatami,
       -przygotowano materiały i udzielono wyjaśnień do kontroli NIK jaka odbyła się  w 
        naszym Urzędzie w miesiącu styczniu 2010 roku, której problematyka dotyczyła 
        „Naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska    
        urzędnicze”. W wystąpieniu pokontrolnym NIK pozytywnie oceniła działania 
        Urzędu w zakresie będącym przedmiotem kontroli, w tym sposób przygotowania 
        i przeprowadzenia naborów. Nie sformułowano żadnych zaleceń do wykonania.
       -zapoznano się z postępem, aktualnie trwających prac zmierzających do 
        dokonania wartościowania stanowisk w Urzędzie Miejskim.

5.W okresie międzysesyjnym wydałem zarządzenia w     
    następujących sprawach:

➔ ogłoszenia wykazu lokalu mieszkalnego w budynku wielorodzinnym, 
przeznaczonego do sprzedaży na rzecz najemcy wraz z udziałem w 
nieruchomości wspólnej oraz w prawie użytkowania wieczystego i własności 
gruntu (trzykrotnie),

➔ zmiany w układzie wykonawczym budżetu gminy Nowy Tomyśl na rok 2009
(trzykrotnie),

➔ planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie Nowy Tomyśl na rok 2009 (dwukrotnie),

➔ ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowych położonych w Paproci, 
przeznaczonych do sprzedaży w trybie bezprzetargowym na poprawienie 
warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej,

➔ zmiany w uchwale nr XXXII/253/2008 Rady miejskiej w Nowym Tomyślu z 
dnia 30 grudnia 2008 roku w sprawie budżetu Gminy Nowy Tomyśl na rok 
2009,

➔ ujęcia w wykazie lokalu mieszkalnego w budynku wielorodzinnym, położonego 
w Nowym Tomyślu przy ul. Nowej 10/8, a przeznaczonego do sprzedaży w 
drodze przetargu ustnego nieograniczonego wraz z udziałem w nieruchomości 
wspólnej oraz w prawie użytkowania wieczystego,

➔ ustalenia na rok 2010 planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli w Gminie Nowy Tomyśl,

➔ ustalenia na rok 2010 maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie 
pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz 
specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane,

➔ upoważnienia Pani Grażyny Miler – starszego inspektora w Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Nowym Tomyślu do przeprowadzenia wywiadów 
alimentacyjnych z dłużnikami alimentacyjnymi oraz odbioru od nich 
oświadczeń majątkowych,

➔ planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami na rok 2010,

➔ ogłoszenia wykazu budynku mieszkalnego przeznaczonego do sprzedaży na 
rzecz najemcy,

➔ ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowych położonych w Bukowcu, 
Paproci, Wytomyślu i Nowym Tomyślu, przeznaczonych do sprzedaży w trybie 
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przetargu ustnego nieograniczonego jak również w trybie bezprzetargowym 
na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej,

➔ zmiany w uchwale nr XLVII/384/2009 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu 
Tomyślu z dnia 29 grudnia w sprawie budżetu Gminy Nowy Tomyśl na 2010r
(dwukrotnie),

➔ udzielenia dyrektorom przedszkoli na terenie gminy Nowy Tomyśl upoważnień 
do podpisywania, w imieniu organu prowadzącego przedszkole, umów o 
świadczenie usług w zakresie wychowania przedszkolnego, z rodzicami lub 
prawnymi opiekunami dzieci uczęszczających do gminnych przedszkoli oraz 
ustalenia wzoru takiej umowy.

6.Osobiście reprezentowałem Gminę w takich uroczystościach, 
imprezach i spotkaniach, jak:
-Kapituła konkursu HIT „Zamień foliówkę na wiklinówkę”
-Spotkania wigilijne: 
                 *„Pomocna Dłoń”,
                 *Diabetycy,
                 *”Sybiracy” (Poznań),
                 *MKS Polonia -Redos,
                 *OSP Boruja Kościelna,
                 *OSP Róża,
                 *Nowotomyska Izba Gospodarcza,
                 *Środowiskowy Dom Samopomocy,
                 *ZW ZRK o OR w Sielinku,
                 *Nowotomyski Ośrodek Kultury,
                 *Gimnazjum w Nowym Tomyślu,
                 *OPS i PCK,
                 *służb mundurowych u ks. Kasprzaka,
                 *Świetlica Socjoterapeutyczna, 
                 *Koło Gospodyń Wiejskich w Glinnie,
                 *”Barka” w Poznaniu,
                 *PWiK Spólka zo.o.,
                 *”Gazeta Uliczna” w Poznaniu,
      -Oddanie do użytku boiska „Moje boisko Orlika 2012” w Wolsztynie'
      -Koncert kolęd w  BP MiP,
      -Koncert Bożonarodzeniowy w Gimnazjum w Borui Kościelnej,
      -Pastorałka w muszli koncertowej,
      -Pożegnanie Pani Grażyny Justyńskiej, ordynator Oddziału Noworodkowego
       SP ZOZ w Nowym Tomyślu,
      -Przyjęcie od harcerzy z Komendy Hufca Związku Harcerstwa Polskiego w 
       Nowym Tomyślu „Betlejemskiego światełka pokoju”,
      -Powitanie Nowego 2010 Roku na Placu Niepodległości w Nowym Tomyślu,
      -Spotkania noworoczne organizowane przez:
                      *Nowotomyskich działkowców,
                      *Urząd Miejski dla pracowników UM,
                      *Burmistrza Opalenicy,
                      *Marszałka Województwa Wielkopolskiego i Wojewodę 
                       Wielkopolskiego,
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                      *Burmistrza Szamotuł i Starostę Szamotulskiego (wspólnie),
                      *Burmistrza Nowego Tomyśla i Starostę Nowotomyskiego (wspólne),
                      *Urząd Miejski z emerytowanymi pracownikami UM,
                      *Wójta Kuślina,
      -Spotkanie z nauczycielkami  które w ramach awansu zawodowego zdały w 
       miesiącu grudniu 2009r. egzamin na stopień nauczyciela mianowanego
       (akty nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego 
       otrzymały panie:Justyna Janowska – nauczycielka  informatyki i techniki w 
       Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Borui Kościelnej, Iwona Śliczner
       nauczycielka  matematyki i techniki w Gimnazjum w Borui Kościelnej), 
      -103.urodziny Pani Antoniny Piątkowskiej z Nowego Tomyśla,
        -Bożonarodzeniowe Jasełka w:
                        *Przedszkolu Nr 4 „Bolek i Lolek” w Nowym Tomyślu,
                        *Szkole Podstawowej w Wytomyślu,
                        *Szkole Podstawowej w Sątopach,
      -XVIII Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w NOK-u,
      -Bożonarodzeniowe spotkanie Wielkopolskiego Katolickiego Towarzystwa
       Uniwersytetów Ludowych w Trzciance,
      -Koncert galowy X Regionalnego Festiwalu Kolęd i Pastorałek w Lwówku,
      -Studniówka Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Policealnych w restauracji
       „Hi-Fi”.

7.Ponadto uczestniczyłem w:  
   -sesji Rady Miejskiej w dniu 18 i 29 grudnia 2009 roku, 
   -posiedzeniu komisji:
              *Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej,
              *Rozwoju Gospodarczego i Finansów,
              *Rolnictwa i Ochrony Środowiska,          
              *wspólnym - wszystkich Komisji,
   -VII Walnym Zebraniu WOT,
   -uroczystości z okazji 91.rocznicy wybuchu Powstania Wielkopolskiego
    w Poznaniu,  
   -uroczystości patriotycznej z okazji 91. rocznicy wybuchu Powstania 
    Wielkopolskiego pod pomnikiem Powstańców Wielkopolskich na placu 
    Niepodległości w Nowym Tomyślu,
   -sesji Rady Miejskiej w Wolsztynie poświęconej 91.rocznicy Powstania 
    Wielkopolskiego,
   -zgromadzeniu wspólników PWiK Spółka z o.o.,
   -uroczystości z okazji 64. rocznicy wyzwolenia Nowego Tomyśla,
   -pogrzebach:  Roberta Kowalskiego,
                          Józefy Smolibowskiej.  

                        

              Reprezentowany byłem także przez:
  Zastępcę Burmistrza, Wojciecha Rutę na:     

➔ Wernisażu Wystawy Grafik i Obrazów Zdzisława Połącarza w Lesznie,
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➔ 90-tej rocznicy powrotu Zbąszynia do Macierzy oraz 20-lecia Samorządu 
Terytorialnego,

➔ Spotkaniu wigilijnym seniorów w Starym Tomyślu, zorganizowanym przez 
Radę Sołecką i Sołtysa,

➔ Jasełkach w kościele MBNP w wykonaniu dzieci z Przedszkola Nr 1 w 
Nowym Tomyślu,

➔ Pogrzebie Józefa Szałaty,
➔ Spotkaniu Noworocznym w:

                  *Szkole Podstawowej Nr 1 w Nowym Tomyślu,
                  *Starostwie Wolsztyńskim,
                  *Gminie Kuślin,       

➔ posiedzeniu Komisji: 
         *Komunalnej, Prawa i Porządku Publicznego,
         *Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej,
         *wspólnym - wszystkich komisji,
         *Rolnictwa i Ochrony Środowiska,      

➔ 95.urodzinach Pani Zofii Nitsche z Nowego Tomyśla,
➔ spotkaniu z posłem na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej  Panem Adamem 

Szejnfeldem,
➔ spotkaniu z okazji zakończenia pracy i przejścia na emeryturę Pana Stefana 

Krajewskiego, dyrektora Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej  „KOMOPAL” w Opalenicy,

➔ VII Powiatowo-Gminnym Zespołów Śpiewaczych - Chóralnym Podkoziołku 
w Nowotomyskim Ośrodku Kultury,

➔ Zebraniu wiejskim w Bukowcu.

    Sekretarza Gminy, Marię Ceglecką na:
➔ Międzygminnym Halowym Turnieju Piłki Nożnej Radnych, Pracowników 

Samorządowych oraz pracowników jednostek organizacyjnych samorządu 
gminnego w Nowym Tomyślu.

 
   Naczelnika Wydziału Rozwoju i Promocji, 
   Ewelinę Szofer-Pajchrowską 

➔ podczas gali finałowej XVI konkursu Gospodarczo-Samorządowy HIT 
Wielkopolski 2009r.

   Zastępcę Naczelnika Wydziału Rozwoju i Promocji, Marzenę Kortus na:
➔  obradach kapituły konkursu Gospodarczo-Samorządowy Hit Wielkopolski 

2009r.

   Naczelnika Wydziału Geodezji, Urbanistyki i Gospodarki Gruntami, Piotra 
Hojana na:

➔ Powiatowym Spotkaniu Noworocznym w Grodzisku Wlkp.
➔    Inspektora Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich, Jerzego 

Kimstacza na:
➔ Powiatowym Spotkaniu Noworocznym w Sulęcinie,
➔ Wieczorze Noworocznym  PKO BP w Poznaniu,
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   Zastępcę Naczelnika Wydziału Komunalno-Inwestycjnego, Rolnictwa i 
Ochrony Środowiska, Damiana Pylińskiego na:

➔ spotkaniu Kapituły Konkursu „Modernizacje Roku” w Ciechocinku.

   Inspektora ds. nadzoru nad oświatą, Marleną Wysocką-Raginia na:
➔  podsumowaniu półkolonii w Starym Tomyślu.

Ponadto w okresie międzysesyjnym w Urzędzie Miejskim
pod moim nadzorem rozpatrzono następujące sprawy oraz
wydano określone decyzje:

a)w zakresie spraw podatkowych wydano:  
➢ 7072 decyzje w sprawie ustalenia wymiaru podatków,
➢ 21 decyzji w sprawie zmiany wymiaru podatków z uwagi na zmianę okoliczności 

faktycznych mających wpływ na wysokość zobowiązania od osób prawnych,
➢ 26 decyzji w sprawie zmiany wymiaru podatków od osób fizycznych,
➢ 64 zaświadczenia i informacje w sprawach podatkowych,
➢ 2 zaświadczenia stwierdzające stan zaległości z tytułu podatku od nieruchomości,
➢ 4 decyzje mające wpływ na wysokość opłaty od posiadania psów,  
➢ 4 decyzje dotyczące opłaty skarbowej,
➢ 40 postanowień w tym:

       * 10 o zarachowaniu wpłat na podatek od nieruchomości dla osób prawnych,
       * 23 o zarachowaniu wpłat na podatek od nieruchomości dla osób fizycznych,
       * 2 o zarachowaniu wpłat na podatek od środków transportowych,
       * 5  o wszczęciu postępowania w celu określenia podatku od środków 
          transportowych.

Wystawiono i wysłano:
    -225 upomnień na zaległości z tytułu podatku od nieruchomości, podatku rolnego i 
      podatku leśnego na kwotę 46.101,04 zł,
    -103 upomnienia dla osób fizycznych zalegającej w opłacaniu podatku od  
     nieruchomości z terenu miasta na kwotę 27.320,86zł,
    -6 upomnień dla osób prawnych zalegających w opłacaniu podatku od 
     nieruchomości na kwotę 46.558,00zł,
    -2 tytuły wykonawcze w związku z zaleganiem w opłacaniu podatku od 
     nieruchomości na kwotę 236,30zł,
    -35 wezwań do złożenia deklaracji oraz informacji podatkowych.

Ponadto:
✔ wprowadzono:

       * 41 zawiadomień o zmianach danych w ewidencji gruntów,
       *35 deklaracji w sprawie podatku rolnego od osób prawnych,
       *10 deklaracji w sprawie podatku leśnego od osób prawnych,
       *150 deklaracji w sprawie podatku od nieruchomości od osób prawnych,
       *48 deklaracji w sprawie podatku od środków transportowych,

✔ prowadzono bieżącą obsługę finansowo - księgową Urzędu Miejskiego
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i jednostek organizacyjnych gminy,
✔ przygotowano wypisy z budżetu dla komórek organizacyjnych Urzędu i 

jednostek organizacyjnych,
✔ uzgodniono plany finansowe przygotowane przez komórki organizacyjne 

Urzędu i jednostki organizacyjne,
✔ zebrano materiały do przygotowania sprawozdania opisowego z wykonania 

budżetu za 2009 rok,
✔ przygotowano i wysłano roczne sprawozdanie z wykonania dotacji na zadania

zlecone oraz z wykonania dochodów,
✔ przygotowano i wysłano miesięczne sprawozdanie z wykonania planu 

dochodów i planu wydatków za grudzień 2009r..

b)w zakresie spraw geodezji, urbanistyki i gospodarki nieruchomościami 
   wydano:

-58 decyzji o warunkach zabudowy (Nowy Tomyśl-11, Glinno-8, Przyłęk-
 7, Sękowo-5, Bukowiec-5, Cicha Góra-4, Boruja Kościelna-4, Chojniki 3, Boruja 
 Nowa-3, Paproć-3, Kozie Laski-1, Sątopy-1, Stary Tomyśl-1, Jastrzębsko Stare-1, 

     Wytomyśl-1), 
    -30 zaświadczeń o przeznaczeniu terenu w planie zagospodarowania 
      przestrzennego (Nowy Tomyśl-4, Boruja Kościelna-7, Glinno-5, Jastrzębsko 
     Stare-4, Paproć-2, Sątopy-2, Boruja Nowa-1 Sękowo-1, Szarki-1, Grubsko-1, 
     Wytomyśl-1, Chojniki-1),
    -3 decyzje o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego (Nowy Tomyśl-2,
     Boruja Nowa-1),
    -15 decyzji zmieniających decyzje o warunkach zabudowy lub o ustaleniu 
     lokalizacji inwestycji celu publicznego (Nowy Tomyśl-3, Glinno-4, Paproć-2, Róża- 
     2, Jastrzębsko Stare-1, Sękowo-1, Kozie Laski-1, Boruja Kościelna-1),
    -12 decyzji o przeniesieniu decyzji o warunkach zabudowy (Nowy Tomyśl-1, 
     Glinno-3, Boruja Kościelna-4, Cicha Góra-1, Róża-1, Szarki-1, Sękowo-1),
    -30 decyzji odmawiających wydania decyzji o warunkach zabudowy (Nowy 
     Tomyśl-4, Boruja Kościelna-7, Glinno-5, Jastrzębsko Stare-4, Sątopy-2,Paproć-2, 
     Boruja Nowa-1, Sękowo-1, Grubsko-1, Wytomyśl-1, Chojniki-1, Szarki-1),
    -19 zawiadomień o nadaniu numeracji porządkowej.

Ponadto:
✔ wystawiono 45 faktur VAT w związku z dzierżawą i sprzedażą gruntów, 

położonych na terenie Nowego Tomyśla,
✔ zawarto 55 umów dzierżawnych na grunt położony w Nowym Tomyślu,
✔ sporządzono 23 aneksy dotyczące umów dzierżawnych,
✔ zlecono wykonanie 22 operatów szacunkowych: 

          *na sprzedaż lokali mieszkalnych, położonych w Nowym Tomyślu -9,
          *na sprzedaż  działek -10,
          *na przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności
           dla nieruchomości gruntowych -3,

✔ zawarto 4 akty notarialne w związku ze sprzedażą nieruchomości lokalowych, 
położonych w Nowym Tomyślu,

✔ zlecono wykonanie 28 dokumentacji geodezyjnych niezbędnych do sprzedaży 
nieruchomości lokalowych i gruntowych.
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c)w zakresie spraw komunalnych, inwestycyjnych rolnictwa i ochrony 
   środowiska wydano:
 

➔ 53 decyzje o dodatkach mieszkaniowych,
➔ 48 zezwolenia na usunięcie drzew i krzewów z własnej nieruchomości,
➔ 7 zaświadczeń o osobistym prowadzeniu gospodarstwa rolnego i

kwalifikacjach rolnych wg ustawy o kształtowaniu ustroju rolnego.
         
Ponadto: 
a)rozstrzygnięto następujące przetargi nieograniczone na:

 drukowanie ogłoszeń (komunikaty, informacje, zawiadomienia,  życzenia itp.) 
           dla Urzędu Miejskiego w Nowym Tomyślu w roku 2010.
    Złożono tylko jedną ofertę.
    Przetarg na w/w usługę wygrała firma: „Nasz Dzień” s.c.; ul. Poznańska 22,         
    64-300  Nowy Tomyśl – podpisanie umowy nastąpiło w dniu 10.02.2010r.,

 wykonanie kucia, mielenia gruzu wraz z załadunkiem i wywozem (max do 15 
km) na wskazane drogi na terenie miasta i gminy Nowy Tomyśl

     Na powyższe postępowanie złożono 4 oferty.
     Przetarg na w/w usługę wygrała firma (w nawiasie otrzymane punkty) : Zakład    
      Usługowo – Transportowy; Marian Gmiąt; Chmielinko 19; 64-310  Lwówek 
      za następujące ceny ofertowe brutto: cena I (mielenie + wywóz) - 17,08 zł/t  
      i cena II (kucie młotem + mielenie + wywóz) – 30,50 zł/t oraz terminem realizacji 
     do 31.12.2010r. Umowa zostanie podpisana w dniu 26.02.2010r.

 wykonanie równania lub korytowania i wałowania dróg gruntowych na terenie 
           miasta i gminy Nowy Tomyśl – trzy rejony.

Na powyższe postępowanie złożono 7 ofert. 
Przetarg na w/w usługę (na wszystkie trzy Rejony) wygrała firma :

     Zakład Usługowo - Transportowy; Marian Gmiąt; Chmielinko 19; 64-310 Lwówek 
     za następujące ceny ofertowe brutto 1 m2 w kwocie : 
                a) Rejon I - cena I (równanie i wałowanie) – 0,122 zł/m2  
                               w tym : równiarka – 0,0732 zł/m2 i walec ciężki - 0,0488 zł/m2,
                     cena II (korytowanie, równanie i wałowanie) – 0,2074 zł/m2   
                               w tym : równiarka – 0,1586 zł/m2 i walec ciężki - 0,0488 zł/m2,
                b) Rejon II - cena I (równanie i wałowanie) – 0,122 zł/m2     
                               w tym : równiarka – 0,0732 zł/m2 i walec ciężki - 0,0488 zł/m2,
                     cena II (korytowanie, równanie i wałowanie) – 0,2074 zł/m2   
                               w tym : równiarka – 0,1586 zł/m2 i walec ciężki - 0,0488 zł/m2,
                c) Rejon III : cena I (równanie i wałowanie) – 0,122 zł/m2  
                               w tym : równiarka – 0,0732 zł/m2 i walec ciężki - 0,0488 zł/m2,
                    cena II (korytowanie, równanie i wałowanie) – 0,2074 zł/m2  

                               w tym : równiarka – 0,1586 zł/m2 i walec ciężki - 0,0488 zł/m2, 
Umowa zostanie podpisana w dniu 02.03.2010r.

 b)postępowanie w trakcie rozpatrywania
     Budowa parkingu przy ul. Musiała w Nowym Tomyślu. 
     Na powyższe postępowanie złożono 17 ofert. 
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                   Prace wykonane przez służbę drogową:
➔ naprawa znaków drogowych - wymiana - Przyłęk - montaż tabliczek 

kierunkowych do posesji w miejscowościach: Sękowo i Paproć,
➔ odkrzaczanie oraz przycinanie gałęzi wchodzących w pas drogowy, droga 

Glinno - Stary Tomyśl,
➔ łatanie dziur masą asfaltową na zimno, ulice: Tysiąclecia, Powstańców Wlkp., 

Komunalna oraz w Przyłęku,
➔ naprawa  barierek ochronnych w Bukowcu,
➔ czyszczenie kraty na kanale przy PKS,
➔ odśnieżanie przejść dla pieszych na terenie miasta,
➔ odsłanianie spod śniegu kratek spustowych kanalizacji deszczowej na terenie 

miasta w celu swobodnego spływu wody podczas roztopów.  

d)w zakresie spraw organizacyjnych i spraw obywatelskich:

   -załatwiono wnioski i wydano 177 dowodów osobistych,
   -wyszukano w archiwum i wysłano do innych urzędów 32 koperty dowodów 
    osobistych,
   -dokonano 103 zmiany w ewidencji ludności dot. urodzeń, małżeństw, rozwodów
    i zgonów,
   -dokonano 126 zmian w ewidencji ludności dot. przemeldowania, zameldowania  
    i wymeldowania,
   -wydano 55 poświadczeń o zameldowaniu,
   -dokonano 119 zameldowań na pobyt czasowy.

              Ponadto:
➔ przygotowano sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie 

międzysesyjnym,
➔ obsłużono 2  narady kierownictwa Urzędu Miejskiego,  
➔ przygotowano i wydano karty pracy wozów strażackich i sprzętu na miesiąc 

styczeń i luty,
➔ przygotowano materiały i obsłużono obrady 2 sesji Rady Miejskiej i  14

posiedzeń komisji Rady Miejskiej, w tym 2 posiedzeń wspólnych komisji,
➔ przygotowano odpowiedzi na pytania zadawane przez internautów.

e)w zakresie spraw rozwoju i promocji:

✔ dokonano 233 wpisów do ewidencji działalności gospodarczej (w tym: 208 zmian
wpisów),

✔ wydano 49 decyzji dotyczących wykreślenia podmiotu z ewidencji,
✔ dokonano 38 zawieszeń działalności gospodarczej,
✔ 7 zezwoleń  na sprzedaż napojów alkoholowych.

Przygotowano:
 -sprawozdanie z wykorzystania dotacji celowej i sprawozdanie finansowe z realizacji 
  zadania „Przebudowa drogi gminnej (nr 305) w Nowym Tomyślu (ul. Tysiąclecia w 
  Nowym Tomyślu i Glinno) wraz z infrastrukturą towarzyszącą, 
 -korektę i uzupełnienie dokumentacji do wniosku preselekcyjnego pt. 
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  „Termomodernizacja Nowotomyskiego Ośrodka Kultury, Miejskiej i Powiatowej 
  Biblioteki Publicznej oraz Szkoły Podstawowej nr 1 w Nowym Tomyślu”,
 -sprawozdanie merytoryczne i rozliczenie kosztów oraz wymagane załączniki, 
  w związku z zakończeniem realizacji zadania pn. „Obchody 10-lecia współpracy 
  partnerskich gmin Nowy Tomyśl i Biesenthal – Barnim” współfinansowanego przez 
  Fundację Współpracy Polsko-Niemieckiej,  
 -korektę do rozliczenia projektu: „Budowa boiska ze sztuczną nawierzchnią w Parku 
  Kultury i Wypoczynku w Nowym Tomyślu”, w ramach dofinansowania ze środków 
  PZU SA,  PZU Życie SA oraz Ministerstwa Sportu”,
 -przy współpracy z sołectwami opracowano Plany Odnowy Miejscowości dla Borui 
  Kościelnej i Jastrzębska Starego,
 -rozliczenie projektu na dofinansowanie pomocy dydaktycznych do miejsc zabaw 
  przy szkołach  w ramach programu „Radosna szkoła” ogłoszonego przez 
  Ministerstwo Edukacji Narodowej, a nadzorowanego przez Kuratorium Oświaty 
  w Poznaniu,
 -wniosek na zadanie pn. „Odnowa wsi Boruja Kościelna poprzez przebudowę pl. 
  Kościelnego, terenu wokół OSP i Domu Kultury”, w ramach PROW na lata 2007 - 
  2013 dla działania „Odnowa i rozwój wsi” (z uwagi na anulowanie naboru wniosków 
  – wniosku na razie nie złożono),
 -wniosek o płatność w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi”, na zadanie
   „Przebudowa placu wokół Wiejskiego Domu Kultury, OSP i Biblioteki w Bukowcu”,
 -dokonano korekty i uzupełnienia wniosku i załączników w ramach projektu 
  „Budowa ścieżki rowerowej na odcinku Stary Tomyśl – Róża wzdłuż drogi 701   
  (2738P)” - wniosek przeszedł pozytywnie ocenę formalną.  
 -dokumentację potrzebną do podpisania umowy o dofinansowanie przebudowy  ul. 
  Tysiąclecia i Kolejowej w Nowym Tomyślu, w ramach Narodowego Programu 
   Przebudowy Dróg Lokalnych na lata 2008 – 2011. 

Włączono się w organizację :
● Spotkania Noworocznego,
● spotkania noworocznego byłych pracowników Urzędu Miejskiego
● Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy (pomoc w wykonaniu wiklinowej 

Brzyduli),
● Turnieju Radnych i Pracowników Samorządowych w halowej piłce nożnej,
● mammograficznych badań profilaktycznych przeprowadzanych w naszym 

mieście przez Centrum Medyczne Św. Jerzego z Poznania,
● uroczystości patriotycznych (27 grudnia i 27 stycznia).

Opracowano:
➔ materiały do prezentacji Nowego Tomyśla w publikacjach: „Welcome to Poznań & 

Wielkopolska”, „Kronika Sportu Polskiego”, „Polska znana i nieznana – 
Wielkopolska”, tygodniku „Naj”, 

➔ informacje i zaktualizowano dane w serwisie internetowym Urzędu Miejskiego,
➔ materiały dla prasy o bieżących wydarzeniach w gminie,
➔ teksty życzeń  i szaty graficzne na okolicznościowe uroczystości,
➔ zaproszenia i plakaty na uroczystości organizowane przez samorząd gminny i inne 

jednostki organizacyjne. 

Ponadto:
➢ zainicjowano i zorganizowano pobyt ekipy programu TVN Turbo, która 

przygotowała program o wykorzystaniu wikliny w Nowym Tomyślu,
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➢ w ramach współpracy z Wielkopolską Organizacją Turystyczną gmina 
promowała swoje atuty turystyczne na targach w Katowicach i Wrocławiu,

➢ wykonano dokumentację fotograficzną z bieżących wydarzeń gminnych oraz 
zmieniającego się oblicza miasta,

➢ dokonano wyboru organizacji pozarządowych, które przystąpiły do konkursu 
ofert na realizację zadań publicznych w roku 2010 oraz rozpoczęto procedurę 
związaną z podpisywaniem umów na realizację zadań,

➢ rozliczono dotacje z wykonania zadań publicznych, realizowanych w 2009 
roku.  

Podsumowano i zakończono promocyjno-ekologiczną akcję „Zamień foliówkę 
na wiklinówkę”. Urząd Miejski w Nowym Tomyślu otrzymał Tytuł 
KRYSZTAŁOWY HIT 2009, za to przedsięwzięcie, w ramach XVI konkursu 
Gospodarczo-Samorządowy HIT Wielkopolski 2009 r. 

f)w zakresie spraw Obrony Cywilnej:

➢ Wykonano i przesłano do Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania   
Kryzysowego WUW w Poznaniu następujące sprawozdania:
-sprawozdanie z  realizacji szkoleń formacji OC za 2009 rok,
-sprawozdanie ze stanu przygotowań OC w gminie Nowy Tomyśl za 2009 rok,
-sprawozdanie o stanie systemu wykrywania i alarmowania w gminie Nowy 
 Tomyśl za 2009 rok,
-sprawozdanie z realizacji zadań związanych z doręczaniem dok. powołania w 
  trybie AKAP na terenie gminy Nowy Tomyśl w 2009 roku,
-sprawozdanie dot. preferencyjnej obsługi nr telefonów w gminie Nowy Tomyśl 
  w trakcie zagrożenia bezpieczeństwa Państwa,      

➢ Wykonano i przesłano do Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu i WBiZK 
w Poznaniu po wcześniejszym uzgodnieniu z Wojewodą Wlkp. następujące 
dokumenty planistyczne: 
    -Plan Szkolenia obronnego Gminy Nowy Tomyśl na 2010 rok,
    -Plan działania Szefa Obrony Cywilnej Gminy Nowy Tomyśl na 2010 rok,
    -Plan zasadniczych przedsięwzięć pozamilitarnych przygotowań obronnych 
     w Gminie Nowy Tomyśl w 2010 roku,

➢ Przekazywano do instytucji i większych zakładów pracy komunikaty 
ostrzegawcze otrzymywane z Wojewódzkiego Centrum Zarządzania 
Kryzysowego o możliwości wystąpienia anomalii pogodowych oraz sytuacji 
hydrologicznej w województwie Wielkopolskim.

g)w zakresie Urzędu Stanu Cywilnego:
 wydano 838 odpisów aktów stanu cywilnego,
 sporządzono 15 aktów małżeństwa i udzielono 7 ślubów cywilnych,  
 zarejestrowano 137 urodzeń noworodków,
 zarejestrowano 63 zgony,
 sporządzono 9  decyzji administracyjnych (dotyczyły prostowania błędu 
 pisarskiego), 
 wydano 8 zaświadczeń do ślubu konkordatowego.
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h)w zakresie Straży Miejskiej:
➔ Podjęto 158 interwencji, w wyniku których:
➔ udzielono 6 pouczeń z zakresu ruchu drogowego (nieprawidłowe parkowanie, 

jazda rowerem bez oświetlenia),
➔ przeprowadzono 25 kontroli przestrzegania zasad trzymania psów, 
➔ ujawniono 28 przypadków nieporządku na terenie gminy i spowodowano ich 

uporządkowanie,
➔ ujawniono 42 przypadki uszkodzeń oznakowania oraz złego stanu dróg, które 

zgłoszono zarządcom dróg lub naprawiono we własnym zakresie,
➔ przeprowadzono 3 kontrole związane z przestrzeganiem ustawy o wychowaniu w 

trzeźwości dotyczącej art. 43 i 45 wymienionej ustawy tj. spożywania alkoholu w 
miejscach publicznych,

➔ w 4 przypadkach wykonano czynności sprawdzające dla Urzędu Miejskiego oraz 
dla innych jednostek w związku z prowadzonymi postępowaniami 
administracyjnymi,

➔ przeprowadzono 24 kontrole posesji (porządkowe),
 zgłoszono 5 potrąconych zwierząt,
➔ zgłoszono 6 awarii oświetlenia na terenie miasta,
➔ skontrolowano 2 miejsca, gdzie mogą przebywać osoby bezdomne,
➔ ujawniono 13 wykroczeń za pomocą fotoradaru, ukarano mandatem karnym 123 

osoby, na ogólną kwotę 24.800 złotych.

Ponadto:       
        *przeprowadzono 26 konwojów wartości pieniężnych dla potrzeb gminy,
        *przeprowadzono 2 pogadanki:
                          - w Gimnazjum w Borui Kościelnej
                          - w Szkole Podstawowej Nr 2 w Nowym Tomyślu,
        *zabezpieczono 2 imprezy:
                                 - Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy,
                         - Powitanie Nowego Roku na Pl. Niepodległości.
       

ED/ED
                                                                                               wz. Burmistrza 
                                                                      /-/ Wojciech Ruta
                                                                    Zastępca Burmistrza

12



INFORMACJA 
o realizacji uchwał Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu

 podjętych na XLVI sesji dnia 18.12.2009r.
 i na XLVII  sesji w dniu 29.12.2009r. 

               Rada Miejska na ww. sesji podjęła łącznie 16 - niżej wymienionych 
uchwał,  które zgodnie  z  przepisami  przekazane  zostały  do  realizacji 
Burmistrzowi Nowego Tomyśla  oraz  skierowane do Wojewody 
Wielkopolskiego, jako organu nadzorczego nad uchwałami, celem sprawdzenia 
ich  zgodności  z  prawem :        

1.   Uchwała Nr XLVI / 372 / 2009; w sprawie zmiany uchwały nr XXXII / 253 / 
2008 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia  30.12.2008r. w sprawie budżetu 
gminy Nowy Tomyśl na rok 2009.
Uchwała przekazana dodatkowo do Regionalny Izby Obrachunkowej, zrealizowana 
przez Wydział Finansowy do końca grudnia 2009r. 

2.   Uchwała Nr XLVI / 373 / 2009; w sprawie współdziałania z gminami: 
Zbąszyń i Kuślin w sprawach doradztwa  programowo – metodycznego oraz 
doskonalenia merytorycznego i metodycznego nauczycieli w zakresie 
nauczania początkowego, wychowania przedszkolnego i wychowania 
fizycznego. 
Zostało podpisane porozumienie na wspólne finansowanie doradców na 2010r.  
Uchwała podlega bieżącej realizacji. 

3.   Uchwała Nr XLVI / 374 / 2009; w sprawie współdziałania z gminami: 
Opalenica, Miedzichowo, Kuślin i Zbąszyń w  sprawach doradztwa 
programowo – metodycznego oraz doskonalenia  merytorycznego i 
metodycznego nauczycieli w zakresie języka polskiego. 
Zostało podpisane porozumienie na wspólne finansowanie doradców na 2010r.  
Uchwała podlega bieżącej realizacji. 

4.  Uchwała Nr XLVI / 375 / 2009; w sprawie  określenia  minimalnych  stawek 
czynszu  najmu  oraz  czynszu dzierżawnego dla gruntów stanowiących 
własność Gminy Nowy  Tomyśl, oddawanych przez Gminę Nowy Tomyśl lub jej 
jednostki organizacyjne w najem lub dzierżawę osobom trzecim.
Uchwała długoterminowa podlega bieżącej realizacji przez Wydział GUiGN. 

5.  Uchwała Nr XLVI / 376 / 2009; w sprawie nadania nazwy dla nowo powstałej 
ulicy na terenie wsi Stary Tomyśl.
Uchwała została ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 
Nr 24 poz. 717 z dnia 12.02.2010r.  

6.  Uchwała Nr XLVI / 377 / 2009; w sprawie  nadania nazwy dla nowo powstałej 
ulicy na terenie wsi Glinno.     
Uchwała została ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 
Nr 24 poz. 718 z dnia 12.02.2010r. 
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7.  Uchwała Nr XLVI / 378 / 2009; w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny 
sprzedaży przez gminę własności  nieruchomości stanowiącej samodzielny 
lokal mieszkalny sprzedawanej w drodze bezprzetargowej   
 / Nowy Tomyśl pl. Chopina 16/3  /
Planowany wykup  mieszkania na sierpień 2010r. 

8.  Uchwała Nr XLVI / 379 / 2009; w sprawie  udzielenia bonifikaty od ceny 
sprzedaży przez gminę własności  nieruchomości stanowiącej  samodzielny 
lokal mieszkalny sprzedawanej  w drodze bezprzetargowej    
/ Nowy Tomyśl pl. Chopina 9/4  /
Sprawa oczekuje na podpisanie umowy, co nastąpi po otrzymaniu przez Notariusza,  
ze Starostwa wypisu i wyrysu z rejestru gruntów. 

9.   Uchwała Nr XLVI / 380 / 2009; w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny 
sprzedaży przez gminę własności  nieruchomości stanowiącej  samodzielny 
lokal mieszkalny sprzedawanej  w drodze bezprzetargowej   
 / Nowy Tomyśl ul. Piłsudskiego 31/1  /
Planowany wykup mieszkania na marzec 2010r. 

10.  Uchwała Nr XLVI / 381 / 2009; w sprawie  udzielenia bonifikaty od ceny 
sprzedaży przez gminę własności  nieruchomości stanowiącej  samodzielny 
lokal mieszkalny sprzedawanej w drodze bezprzetargowej 
 /Nowy Tomyśl ul.3 Stycznia 23/1 
Uchwała zrealizowana, wykup odbył się 29.01.2010r. 

11.  Uchwała Nr XLVI / 382 / 2009; w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny 
sprzedaży przez gminę własności nieruchomości stanowiącej  samodzielny 
lokal mieszkalny sprzedawanej w drodze bezprzetargowej     
 / Nowy Tomyśl  os. Batorego 10/7  /
Uchwała zrealizowana, wykup odbył się 26.01.2010r. 

Uchwały z  29.12.2009r.    

12.  Uchwała Nr XLVII / 383 / 2009 w sprawie;  wykazu  wydatków budżetu
gminy Nowy Tomyśl, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2009.
Uchwała w trakcie realizacji do końca czerwca 2010r. 

13.  Uchwała Nr XLVII / 384 / 2009 w sprawie; budżetu  gminy Nowy Tomyśl na 
2010r. 
Uchwała w trakcie realizacji do końca 2010r. Dodatkowo przekazana wraz z 
wypisem z protokołu obrad sesji do Regionalnej Izby obrachunkowej oraz do 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. Oczekuje na 
publikacje.

14.   Uchwała Nr XLVII / 385 / 2009 w sprawie; zmiany uchwały Nr XXXVIII / 309 / 
2009 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z  dnia 29 maja 2009r. w sprawie 
nadania statutu Żłobkowi „ Złoty Promyk” w Nowym Tomyślu.
Uchwała przekazana została do realizacji kierownikowi Żłobka „Złoty Promyk” ,  
kserokopia uchwały przekazana została do Wielkopolskiego Centrum Zdrowia 
Publicznego w Poznaniu, jako realizacja wniosku pokontrolnego. 
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15.  Uchwała  Nr XLVII / 386 / 2009 w sprawie; zatwierdzenia planu pracy 
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu na rok 2010.
Uchwała w trakcie realizacji do końca 2010r. przez Komisję Rewizyjną Rady 
Miejskiej. 

16.  Uchwała  Nr XLVII / 387 / 2009 w sprawie; uchwalenia planu pracy Rady 
Miejskiej 
w Nowym Tomyślu na rok 2010.
Uchwała podlega bieżącej realizacji do końca 2010r. przez Radę Miejską.

Dodatkowo wszystkie ww. uchwały opublikowane zostały na stronie internetowej Urzędu Miejskiego –
www.nowytomysl.pl  - w BIP w dziale – Organy władzy publicznej / Rada Miejska / Baza prawa 
lokalnego / uchwały Rok 2009 /

ST/ST
                                                                                     wz. Burmistrza 
                                                                      /-/ Wojciech Ruta
                                                                    Zastępca Burmistrza
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